
 
 

UCHWAŁA NR 194/XXVI/2025 
RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji klubom sportowym 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, a także 

sposobu jej rozliczania i sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) w związku z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1488, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 587/LXIII/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie określenia 
trybu postępowania o udzielenie dotacji klubom sportowym niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, a także sposobu jej rozliczania i sposobu kontroli wykonywania 
zleconego zadania w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Nabór zostanie przeprowadzony do dnia 30 stycznia każdego roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki 
 
 

Wojciech Zarzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 6658


	UCHWAŁA NR 194/XXVI/2025 RADY MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-14T10:26:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




